
ZARZĄDZENIE NR 9/24 
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024r. na terenie gminy Konopnica: 

1) tablica ogłoszeń w sołectwie Anielin; 

2) ogrodzenie przed placem rekreacyjnym w Anielinie; 

3) tablica ogłoszeń w sołectwie Bębnów; 

4) ogrodzenie przed placam rekreacyjnym w Bębnowie; 

5) tablica ogłoszeń w sołectwie Głuchów; 

6) tablica ogłoszeń w sołectwie Kamyk; 

7) tablica ogłoszeń w sołectwie Konopnica; 

8) ogrodzenie przed Ośrodkiem Zdrowia w Konopnicy; 

9) tablica ogłoszeń w sołectwie Mała Wieś; 

10) tablica ogłoszeń w sołectwie Piaski; 

11) ogrodzenie przed placem rekreacyjnym w Piaskach; 

12) tablica ogłoszeń w sołectwie Rychłocice; 

13) remiza OSP Rychłocice; 

14) tablica ogłoszeń w sołectwie Sabinów; 

15) ogrodzenie przed placem rekreacyjnym w Sabinowie; 

16) tablica ogłoszeń w sołectwie Strobin; 

17) ogrodzenie przed placem rekreacyjnym w Strobinie; 

18) tablica ogłoszeń w sołectwie Szynkielów; 

19) tablica ogłoszeń w sołectwie Wrońsko; 

20) ogrodzenie przed placem rekreacyjnym we Wrońsku. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Konopnica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A927618-0CA8-4185-9B3D-190A5C171CE4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopnica 
 
 

Grzegorz Turalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A927618-0CA8-4185-9B3D-190A5C171CE4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9/24 WÓJTA GMINY KONOPNICA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


